[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2020 г.                                                                                                                № 1

Об утверждении реестра мест нахождения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Новокраснянского муниципального образования
                      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Новокраснянского муниципального образования  Ершовского района Саратовской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Новокраснянского муниципального образования
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                   1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новокраснянского муниципального образования Ершовского района Саратовской области
( Приложение №1).
                  2. Постановление № 30 от 29.08.2019 г. считать утратившим силу.

                   3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ершовского муниципального района
 Глава Новокраснянского

муниципального образования                                 Е.Ю.Кузнецова
Приложение № 1

 к Постановлению № 1 от 17.01.2020года

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Перечень всех сел МО
	Количество жителей
	Способ вывоза ТКО (тарный/бестарный)
	Планируемое количество контейнеров, шт.
	Места размещения контейнерных площадок (улица, № дома, кол-во контейнеров)
	График вывоза, раз в неделю

	1
	Новокраснянское
	С.Новая Краснянка
	864
	тарный
	32
	Ул.Полевая д.№5- 1шт,
Ул. Полевая между

д. № 33 д. № 35-2 шт,
Ул. Полевая д.№ 61-2шт,
Ул. Дружбы между д.№ 19 и д.№ 21-1шт,

Ул.Дружбы д.№ 39-2шт,
Ул.Дружбы д.№ 92-1шт,

Ул.Братиславская д.№ 43-2шт,
Ул.Братиславская д.№ 7- 2шт
Ул.Колхозная д.№ 3-2 шт,

Ул. Юбилейная д.№ 1-2 шт,
Ул. Мира д.№ 24-2 шт,

Ул. Мира д.№ 15-2 шт,
Ул. Мира д.№ 1-2 шт,

Ул. Мира д.№ 77-2 шт

Ул. Садовая д.№ 1-1 шт,
Ул. Садовая д.№ 21-2 шт,

Ул. Гужумана д.№ 1 -2 шт,

Ул. Молодежная д.№ 16-2 шт

	2 раза в неделю

	С. Сокорная Балка
	326
	тарный
	8
	Ул. Центральная д.№ 5-2 шт
Ул. Центральная д. № 48-2 шт,

Ул. Молодежная 15/2-1 шт
Ул. Молодежная д.№ 31/2-2 шт

 Ул. Набережная д.№ 7-1 шт
	2 раза в неделю

	Пос. Лесной
	251
	тарный
	8
	Ул. Степная д.№ 12/2-1шт,

Ул. Степная д.№ 6/1-1шт,

Ул. Молодежная д.№ 7/1-1 шт,

Ул. Молодежная д.№ 14-1 шт,

Ул. Молодежная д.№ 35-1 шт

Ул. Прудовая д. № 8-1 шт
Ул.Прудовая д.№ 23-1 шт

Пер. Набережный д.№ 7-1 шт
	2 раза в неделю